
Id: LTEHM-INFYX-LRAMD-PLQEX-IUKUJ. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/179/2013 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/327/2010 Rady Gminy Słońsk z dnia 05 listopada 2010r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości będących we władaniu przedsiębiorców 
w ramach pomocy de minimis  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) 

Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LI/327/2010 Rady Gminy Słońsk z dnia 05 listopada 2010r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości będących we władaniu przedsiębiorców w ramach 

pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2010 Nr 109, poz. 1692), w sposób następujący:  

1) § 1 ustęp 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości dotyczy również nieruchomości zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej na podstawie umów cywilnych, jeżeli powstały na nich 
nowe inwestycje, o jakich mowa w ust 1.”  

2) § 4 ustęp 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Podstawą przyznania zwolnień określonych w §1 jest pisemny wniosek przedsiębiorcy, 
do którego należy załączyć:  

- zestawienie kosztów nakładów na inwestycję potwierdzonych ewidencją środków trwałych,  

- pozwolenie na budowę lub zgłoszenie właściwemu organowi budowlanemu,  

- pozwolenie na użytkowanie wybudowanego obiektu lub zawiadomienie o oddaniu do 

użytkowania, wydane przez właściwy organ,  

- zgłoszenie obowiązku podatkowego, wynikającego z ustaw podatkowych,  

- oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami wobec Gminy Słońsk,  

- zaświadczenie z właściwego Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z zapłatą podatków,  

- informację o posiadaniu zaległości w zakresie zobowiązań publiczno-prawnych,  

- potwierdzenie wpisu do odpowiedniego rejestru działalności gospodarczej lub Krajowego 
Rejestru Sądowego,  

- oświadczenie o nowoutworzonych miejscach pracy,  

- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie przedsiębiorca otrzymał w roku, 

w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie 
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,  

- wypełniony „Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis”, 
stanowiący załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. 

U. Nr 53, poz. 311),  

- sprawozdania finansowe za okres 3 ostatnich lat obrotowych.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  


